
 
 

Landstingsledningen 2014-05-18               Dnr              
Landstingsdirektörens stab  
Peter Lilja  
 
 
 
 
Till landstingsstyrelsen 
 
 
 
 
 
Igångsättningsbeslut för investeringar överstigande 1 mnkr för fastigheter och 
500 tkr för övriga investeringar 
 
Investerings-, service och miljöberedningen behandlade vid sitt sammanträde den 14 maj 2014 
ärende angående igångsättningsbeslut för investeringar överstigande 1 mnkr för fastigheter och 
500 tkr för övriga investeringar och beslöt följande:  
Att landstingsstyrelsen beslutar att följande igångsättningsbeslut överstigande 1 mnkr för 
fastigheter och 500 tkr för övriga investeringar genomförs. Objekten 300057, 300009, 200011, 
ombyggnationer primärvårdens ungdomsmottagning Karlskrona, ombyggnad för ambulansen i 
Sölvesborg och ombyggnad för tandvården på Trossö förutsätter att Hälso- och 
sjukvårdsnämnden ställer sig bakom tillskjutande av erforderliga medel till landstingsservice. 
 
Att landstingsstyrelsen beslutar att följande igångsättningsbeslut överstigande 1 mnkr för fastighet 
och 500 tkr för övriga investeringar genomförs med undantag för nedanstående objekt. 
 
Att landstingsstyrelsen inhämtar yttrande från hälso- och sjukvårdsnämnden avseende 
igångsättningsbeslut gällande objekten 300057, 300009, 200011, ombyggnationer primärvårdens 
ungdomsmottagning Karlskrona, ombyggnad för ambulansen i Sölvesborg och ombyggnad för 
tandvården på Trossö. 
 
Att landstingsstyrelsen inhämtar beslut från hälso- och sjukvårdsnämnden om budgetväxling av 
tillkommande hyres- och driftkostnader för objekten enligt ovan från Blekingesjukhuset, 
primärvården och tandvården till landstingsservice. 
 
 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta  
 
att              följande igångsättningsbeslut överstigande 1 mnkr för fastigheter och 500 tkr för  
                  övriga investeringar genomförs. Objekten 300057, 300009, 200011, ombyggnationer  
                  primärvårdens ungdomsmottagning Karlskrona, ombyggnad för ambulansen i  
                  Sölvesborg och ombyggnad för tandvården på Trossö, 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
att         ovanstående investeringsbeslut gäller under förutsättning av att hälso- och  
                  sjukvårdsnämnnden beslutar om att-satsen enligt ovan samt därmed även accepterar  
                  de utökade hyres- och driftskostnaderna, 
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